
  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    67       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  ju njofton se për grupin e pozicioneve  

Specialist inxhinier hidroteknik Sektori i  Planifikimit të Territorit dhe i Projektimit 

kategoria IV-b 1 (një) 

Specialist inxhinier ndërtimi, Sektori i  Planifikimit të Territorit dhe i Projektimit 

kategoria IV-B 1 (një) 

 

Shpallet fitues në fazën e dytë të konkurrimit  

1.zj. Besjana Duraj Velaj 

 

 

 



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    68       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njesia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  ju njofton se ju jeni shpallur fitues në fazën e dytë të konkurrimit për 

grupin e pozicioneve 

-Specialist inxhinier mjedisi, Sektori i Pyjeve dhe i Mjedisit, kategoria : IV-B  

-Specialist i zonave të mbrojtura, Sektori i Pyjeve dhe i Mjedisit, kategoria : IV-B  

 

Shpallet fitues në fazën e dytë të konkurrimit  

1. z.Vladimir Korçari 

2. z.Elsid Zekaj  

 



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    69       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  për grupin e pozicioneve : 

Specialist për Marrëdhëniet me Publikun, Sektori Juridik Kategoria IV-A 1 (një) 

Specialist për marrëdhëniet me Publikun , Sektori Juridik , kategoria IV-B 1 (një) 

 

Shpallet fitues në fazën e dytë të konkurrimit  

1. Z. Bledar Fejzaj   

 

 

   

 

 



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    70       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive për grupin e pozicioneve si më sipër.  

Specialist arkive, Sektori i Burimeve Njerëzore, Arkivit, Protokollit, IT , 

kategoria IV-b 1 (një) 

 

Shpallet fitues në fazën e dytë të konkurrimit  

1. z. Ervis Malaj    

 

   

 

 



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    71       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  për grupin e pozicioneve 

Specialist, Sektori Juridik Kategoria IV- A  1 (një) 

Specialist zyre,Sektori Juridik Kategoria IV-B 1 (një) 

Specialist jurist, Sektori Juridik Kategoria IV- B 1 (një) 

 

Shpallet fitues në fazën e dytë të konkurrimit  

1. zj. Vjosana Lamaj  

2. zj.Aurora Heqimaj     

 

 

 



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    72      Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  për grupin e pozicioneve  

Specialist IT, Sektori i burimeve Njerëzore, Arkivit, Protokolit, IT Kategoria IV-

A 1 (një) 

Specialist për statistikat , Sektori i Gjendjes civile dhe Statistikave , kategoria 

IV-B 1 (një) 

 

1. z. Mariglen Sinani  

2. z.Selman Braçe     



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    73      Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

  

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  për grupin e pozicioneve  

- Specialist çështjeve arsimore, Sektori i Arsimit dhe Shëndetit Parësor  kategoria: IV-B 

njofton shpallet fitues në fazën e dytë të konkurrimit 

1. zj. Edlira Lamaj      

 



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    74       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  për grupin e pozicioneve  

 

Specialist Sektori i Tatim –Taksave, kategoria  IV-B 1 (një) 

Specialist Sektori i Tatim –Taksave, kategoria IV-B 1 (një) 

Specialist Sektori i Tatim –Taksave, kategoria IV-A 1 (një) 

 

Njofton se shpallet fitues : 

1. Z. Astrit Xhafaj 

2. Z.Ervin Gishto       

 



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    75       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  për grupin e pozicioneve  

 

Specialist, Sektori i Financës-  kategoria IV-A 1 (një) 

Specialist buxheti, Sektori i Financës- kategoria  IV-B 1 (një) 

Specialist asetesh , Sektori i Financës-  kategoria IV-B 1 (një) 

 

Shpallet fitues për fazën e  dytë të konkurrimit: 

1. zj. Valdete Saliaj  

2. zj, Manjola Sejdinaj  

 



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

 

Nr.   76       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive për grupin e pozicioneve  

 

-Specialist i Mbrojtjes së Konsumatorit Sektori Mbrojtja e Konsumatorit dhe Sherbimi 

Veterinare kategoria: IV-B 

- Specialist zyre, Sektori Mbrojtja e Konsumatorit dhe Shërbimi Veterinare kategoria: IV-B 

 

Shpallet fitues për fazën e  dytë të konkurrimit: 

1. Zj. Eriselda Aliaj       

2. Zj.mirela Malasi  



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    77       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  për grupin e pozicioneve  

 

- Specialist i Muzeut, Sektori i Kulturës ,  Turizmi  dhe Sporteve, kategoria: IV-B 

- Specialist turizmi dhe i trashëgimisë kulturore,Sektori i Kulturës, Turizmi, Sporteve,, kategoria: 

IV-B 

Shpallet fitues për fazën e  dytë të konkurrimit: 

1. Z. Bashkim Vrekaj        

2. Zj. Nereida Hasanaj         



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    78       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  për grupin e pozicioneve  

 

- Specialist(transporti publik)-Sektori i Mirëmbajtjes së Infrastrukturës Publike dhe Transportit 

publik , kategoria: IV-B 

 

Shpallet fitues për fazën e  dytë të konkurrimit: 

1. Z. Anesti Skënderaj         

 



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

 

Nr.    79       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  për grupin e pozicioneve  

Specialist  për ndihmën ekonomike - Sektori Shërbimi Social i Integruar, 

kategoria IV-A 1 (një) 

Specialist  për dhunën në familje, mbrojtjen e fëmijeve, cështjet gjinore, 

mbrojtjen sociale - Sektori Shërbimi Social i Integruar, kategoria IV-B 1 (një) 

 

Shpallet fitues për fazën e  dytë të konkurrimit: 

1. Zj. Eralda Kapedani Metaj 

2. Zj. Jonida Sulaj Llaka



  

 

 

REPUBLIKA E SHQIPËRISË 

BASHKIA MALLAKASTËR 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE  

 
Adresa : Lagja “18. Prilli” Ballsh, Mallakastër. Tel. +355 31323494, bashkiamallakaster@gmail.com 

NJOFTIM MBI SHPALLJEN E LISTËS PËRFUNDIMTARE TË FITUESVE NË 

KATEGORINË EKZEKUTIVE (specialist) 

NJËSIA E MENAXHIMIT TË BURIMEVE NJERËZORE 

 Engjëllushe ZENELAJ  

Nr.    80       Regj.                Ballsh, më     08   /  08    /2016 

 

Njësia e Menaxhimit të Burimeve Njerëzore pranë Bashkisë Mallakastër në zbatim të ligjit nr. 

152/2013 “Për nëpunësin civil” i ndryshuar, si edhe të Vendimit  Nr. 243 datë 18.03.2015 të 

Këshillit të Ministrave “Për pranimin, lëvizjen paralele, periudhën e provës dhe emërimin në 

kategorinë ekzekutive”,  ju njofton se në fazën e dytë të konkurrimit për grupin e pozicioneve  

 

- Specialist i Sektorit të Auditit të Brendshëm, kategoria: IV-A 

- Specialist i Sektorit të Auditit të Brendshëm, kategoria: IV-B 

 

Shpallet fitues për fazën e  dytë të konkurrimit: 

1. zj. Anisa Ballaj  

 


